求職活動状況申立書

    年    月    日

   住 所   芦屋町

氏 名

芦屋町長 様

求職活動状況について、下記のとおり申し立てます。

１.現在の活動状況

□現在求職活動を行っている

□これから求職活動を行う

２．求職活動内容

 日付 応募先（所在地)・電話番号 ※ 結果または現在の状況

例 R8.4.1 〇〇会社（芦屋町○○-△△） 223-**** 面接  4.7 に結果通知予定

 R8.4.5 △△会社（芦屋町△△-□□） 222-**** 面接予定

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※事実確認のため、求職活動を行った会社等に確認を行う場合があります。

３．その他申し立て事項

※就労先が決定し次第、就労証明書及び支給認定変更申請書の提出を行ってください。

※支給認定期間内に就労を開始されなかった場合、認定期間の終了と共に保育所は退所となります。

※求職での支給認定期間を延長する特段の事情があると認められ、なおかつ町内で待機児童が発生して

いない場合は、3 ヶ月間に限り支給認定期間の延長を行うことが可能です。